
v „ , CENTRU“ PM: OSOBY Í

ZDRAVO‘I’N M POSTIZEN " OSTRAVA

CTYRLISTEK 35.5mm onemnuc:

Sídlo organizace:

Hladnovská 751/119

712 00 Ostrava - Muglinov

Statutární město Ostrava - Magistrát

VÁŠ DOPIS ZN: Mgr. Zdeněk Živčák, MPA

ZE DNE: vedouci odboru soc. věcí a zdrav.

NAŠE ZNAČKA: 1972/ŘO/2021 Prokešovo náměstí 8

VYŘIZUJE: PhDr. Svatopluk Aniol 729 30 OSTRAVA

TEL.: 555 132 202

DATUM: 3. H.202]

Zádost o změnu ve zřizovací listině právnické osoby Ctyřlístek — centrum pro osoby

se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace

Vážený pane vedoucí.

po předchozí konzultaci žádáme o změnu ve zřizovací listině (schválené usnesením zastupitelstva města

(2.2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, ve znění dodatků č. l až 23).

VČl. Vl Vymezení hlavního účelu zřízení a předmětu činnosti příspěvkové organizace

(dále jen ..organizace") se doplní bod 3. v tomto znění:

3. Doplňková činnost: Pronájem prostor za účelem provozování nápojových a potravinových

prodejních automatů a pronájem prostor k provozování bufetu.

Organizace je oprávněna provozovat tuto doplňkovou činnost, navazující na hlavní účel činnosti

za předpokladu, že nenaruší plnění hlavního účelu organizace. Organizace je povinna sledovat

náklady a výnosy doplňkové činnosti odděleně. Pokud příspěvková organizace vytvoří ve své

doplňkové činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti.

Odůvodnění:

Doplňkovou činností může organizace lépe využívat všechny své hospodářské možnosti. Všechny

činnosti budou konány za úplatu. Vzhledem k dočasnému přemístění Domova Korýtko, příspěvkové

organizace. do prostor Čtyřlístku a vzhledem k poptávce vlastních zaměstnanců, bude provozování

požadované doplňkové činnosti efektivní, neboť s sebou nese jen minimální náklady.

PhDr. Svatopluk Aniol

r 1

ed telčiifgriigtlššžecentrum pro osoby (1)

se zdravotním postižením Ostrava.

příspěvková organizace

HlaanVská 751/ 119. Ostrava-Muglinov

item—11.9%, PSÉznž 99

OSTRAVA!!!

» IČ: 70631808 Bankovní spojení: http://www.ctyr|istekostrava.cz

DIČ: CZ70631808 CSOB 374059103/0300 e—mail' sekretariat@ctyrlistekostrava,cz


